
 
UCHWAŁA NR 6/II/2010 

Rady Gminy Bielsk 
z dnia 06 grudnia 2010 roku 

 
 
w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bielsk.  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia  
8 marca 1990r. (t.j. Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późn. zmian.) oraz § 1 i następne 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych  (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 398) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 
 

§  1 
 
1.Ustala się  wynagrodzenie Wójta Gminy Bielsk Pana Józefa Jerzego Rozkosz 
w następującej wysokości brutto – 12.100,00 zł.  
 
2. Na powyższe wynagrodzenie składa się: 

1/ wynagrodzenie zasadnicze w wys.             5,900,00 
2/dodatek funkcyjny                       1.900,00 
3/dodatek specjalny w wys. 40% wynagr. zasadn. + dodatek funkcyjny  
tj. kwota                                                                              3.120,00        
4/ dodatek stażowy w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego tj. 
kwota                 1.180,00 

§  2 
 
Do podpisania angażu Wójtowi Gminy Bielsk upoważnia się Przewodniczącego 
Rady Gminy. 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia         
06  grudnia 2010 roku. 
 

§  4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 

§  5 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.. 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 
 

W dniu 28 lutego 2006 roku Rada Ministrów dokonała zmiany 

rozporządzenia z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania 

pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostach 

powiatowych i urzędach marszałkowskich. 

Przepisy rozporządzenia mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych 

od 1 stycznia 2006 roku. 

Na podstawie w/w przepisów w administracji samorządowej 

przewidziany jest zgodnie z założonym wskaźnikiem inflacji wzrost 

wynagrodzeń o 1,5%, co w przypadku Wójta Gminy stanowi  

91,80 zł. brutto miesięcznie. 


